关于修正东莞市金澳源高精密表业有限公司
（迁改建）项目环境影响报告表批复的通告

东莞市金澳源高精密表业有限公司：

我局于 2022 年 8 月 24 日受理了你单位报批的《东莞市金澳

源高精密表业有限公司（迁改建）项目环境影响报告表》（受理

编号：20220016368），并于 2022 年 9 月 14 日对该报告表作出

《关于东莞市金澳源高精密表业有限公司（迁改建）项目环境影

响报告表的批复》（东环建〔2022〕9262 号）。因写错产品名

称，现将原批复中“手机外壳产品年产量减少 10 万件”修正为

“手表外壳产品年产量减少 10 万件”（修正后的批复详见附件），

并予以公布。

附件：关于东莞市金澳源高精密表业有限公司（迁改建）项

目环境影响报告表的批复

                     东莞市生态环境局

                          2022 年 11 月 23 日

东 莞 市 生 态 环 境 局

  —2—

公开方式：主动公开

校稿：刘可旋。

		2022-11-23T15:13:11+0800